

EMOSEL1 ApS

Alexandriagade 8, 2150 Nordhavn

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 99 16 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Tue Ravnholt Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMOSEL1 ApS Alexandriagade 8 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 39 99 16 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Tue Ravnholt Frandsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	TFRA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 338.273 kr. mod -189.570 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.750	-13.287
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.102	1.000
Andre finansielle indtægter	426.792	191.221
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.839	-368.504
Resultat før skat	370.305	-189.570
Skat af årets resultat	-32.032	0
Årets resultat	338.273	-189.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	338.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189.570
Disponeret i alt	338.273	-189.570

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.504.101	1.504.101
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.101</u>	<u>1.504.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.504.101</u>	<u>1.504.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.383	151.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>9.281</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.383</u>	<u>160.281</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.799.515	1.383.492
	Værdipapirer i alt	<u>1.799.515</u>	<u>1.383.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.491</u>	<u>21.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.982.389</u>	<u>1.565.615</u>
	Aktiver i alt	<u>3.486.490</u>	<u>3.069.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.129.521	1.791.248
Egenkapital i alt	2.179.521	1.841.248
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.269.806	1.220.968
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.663	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.306.969	1.228.468
 Gældsforpligtelser i alt	1.306.969	1.228.468
 Passiver i alt	3.486.490	3.069.716

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.839	368.504
	<u>48.839</u>	<u>368.504</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.504.101	1.504.101
Kostpris ultimo	<u>1.504.101</u>	<u>1.504.101</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.504.101</u>	<u>1.504.101</u>
Der specificeres således:		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.791.248	1.980.818
Årets overførte overskud eller underskud	338.273	-189.570
	<u>2.129.521</u>	<u>1.791.248</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>1.799.515</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>416.023</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TFRA ApS, CVR-nr. 41325054, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.